



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Reyinvest Holding ApS**

**Maglegårdsvej 14  
2660 Brøndby Strand**

**CVR nr. 30 54 50 87**

**Årsrapport for 2020/2021**

**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. december 2021  
Dirigent

Navn: Uzma Afsar Khan

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Reyinvest Holding ApS  
Maglegårdsvej 14  
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30 54 50 87  
Stiftet: 1. maj 2007  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Uzma Afsar Khan

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 151 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret 2020/2021 været et udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark, hvilket har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke har været direkte påvirket af corona-restriktionerne.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note	2019/2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-250
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>-267</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-183
Overført resultat		-84
<b>I alt disponering</b>		<b>-267</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>					
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">635.392</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">454</td> </tr> </table>		635.392	454
	635.392	454			
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>454</b>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>454</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>					
Likvide beholdninger		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">15.740</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">84</td> </tr> </table>		15.740	84
	15.740	84			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>538</b>			

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	530.392	369
Overført resultat	-75.852	-66
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>579.540</u></b>	<b><u>428</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10
Anden gæld	53.592	100
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>71.592</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>71.592</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.132</u></b>	<b><u>538</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>368.956</u>	<u>-65.735</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>161.436</u>	<u>-10.117</u>
	<u>0</u>	<u>161.436</u>	<u>-10.117</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>530.392</u>	<u>-75.852</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>579.540</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	85.000	152
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-67
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>85</b>
Værdireguleringer, primo	368.956	662
Årets resultat efter skat	187.980	-354
Udbytte fra kapitalandele	0	-110
Andre værdireguleringer	-26.544	171
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>530.392</b>	<b>369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>635.392</b>	<b>454</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-718.210	32.478
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	-771.657	120.451
Servisio Danmark ApS	København	25%	2.471.318	655.497
Selskabet 300714 ApS	Rødovre	25%	-192.614	-46.756
Modonor IT ApS	Rødovre	25%	30.250	-9.750
Vordingborg Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	40.000	-